DIÁRIO OFICIAL DE ROSÁRIO DO SUL
Prefeitura Municipal de Rosário do Sul (RS)

Amaro Souto, 2203 - Centro - CEP: 97590-000
Lei Ordinária nº 4.391/2025
www.rosariodosul.rs.gov.br

LEI Nº 4.391/2025

02/02/2026 EDIÇÃO Nº 138 / ANO 2026

Diário Oficial Eletrônico de Rosário do Sul/RS - Lei Municipal nº 4.391/2025

GOVERNO MUNICIPAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 109/2026

O Sr.  Marcos Paulo Silva da Luz,  Prefeito  de Rosário  do Sul/RS,  no uso de suas atribuições legais,  RESOLVE NOMEAR,  em 30 de janeiro  de
2026, Camila Rodrigues Severo, no cargo de Chefe do Setor de Convênios e Parcerias da Secretaria Municipal de Educação – CC 02, nos termos
das Leis Municipais nº 2.160/2000 e 2.490/2004, e suas alterações.

GABINETE DO PREFEITO DE ROSÁRIO DO SUL, em 30 de janeiro de 2026.

Marcos Paulo Silva da Luz,

Prefeito de Rosário do Sul.

Registre-se e Publique-se.

Nelson Rocha Rodrigues Junior,

Secretário Municipal de Administração

e Recursos Humanos.

Publicado por: Débora Eduarda Ribeiro Faiette
Código identificador: e65f5bb5-4436-4d6e-a231-fa44e68d4ab5

http://www.rosariodosul.rs.gov.br